

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานก่อสร้าง ส่วนนักเรียนชาย 4 ที่/49 โรงเรียนสังกัด สพฐ.

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านลำพิกุล หมู่ที่ 8 ตำบลนาชุมเห็ด อำเภอย่านตาขาว

จังหวัด ตรัง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม		103,828.98		36,305.10	140,134.08	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม		139,620.00		54,388.50	194,008.50	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย		รวม		56,664.00		5,370.00	62,034.00	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม		10,301.00		1,950.00	12,251.00	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		รวม		-		-	-	
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน		รวม		-		-	-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1				310,413.98		98,013.60	408,427.58	
	กลุ่มงานที่ 2				-		-	-	
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		รวม		-		-	-	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 2				-		-	-	
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		รวม		-		-	-	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 3				-		-	-	
รวมหน้า 1					310,413.98		98,013.60	408,427.58	

(ลงชื่อ).....ปรีชาวัฒน์ผู้ปรับราคา แผ่นที่ 1/11

(นายปรีชาวัฒน์ บรรณะ)

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ส่วนนักเรียนชาย 4 ที่/49 โรงเรียนสังกัด สพฐ.

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านลำพิกุล

หมู่ที่ 8 ตำบลนาชุมเห็ด อำเภอย่านตาขาว

จังหวัด ตรัง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดิน หิน ทราย และฐานราก								
	- ขุดดินฐานรากและถมดิน (แรงคน)	39.0	ลบ.ม.			125.00	4,875.00	4,875.00	
	- คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก 1:3:5	0.6	ลบ.ม.	1,637.05	982.23	398.00	238.80	1,221.03	
	- ทรายหยาบรองกันฐาน	1.60	ลบ.ม.	397.20	635.52	91.00	145.60	781.12	
	รวมงานข้อ 1.1				1,617.75		5,259.40	6,877.15	
	1.2 งานตอกเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คอกรูปตัวไป ขนาด 0.15x4.00 ม.	41	ต้น	303.00	12,423.00	128.00	5,248.00	17,671.00	
	รวมงานข้อ 1.2				12,423.00		5,248.00	17,671.00	
	1.3 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบทั่วไป อาคาร 1 ชั้น	62	ลบ.พ.	400.00	24,800.00			24,800.00	
	- ไม้คร่าว	19	ลบ.พ.	400.00	7,600.00			7,600.00	
	- ไม้ค้ำยัน	16	ต้น	28.00	448.00			448.00	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	20	กก.	37.38	747.60			747.60	
	- ค่าแรงไม้แบบ	77	ตร.ม.			133.00	10,241.00	10,241.00	
	รวมงานข้อ 1.3				33,595.60		10,241.00	43,836.60	
	1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	8	ลบ.ม.	1,735.72	13,885.76	391.00	3,128.00	17,013.76	
	รวมงานข้อ 1.4				13,885.76		3,128.00	17,013.76	
	รวมหน้า 2				61,522.11		23,876.40	85,398.51	

(ลงชื่อ).....ปรีชาวัฒน์ผู้รับราคา แผ่นที่ 2/11

(นายปรีชาวัฒน์ บรรณะ)

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ส่วนนักเรียนชาย 4 ที่/49 โรงเรียนสังกัด สพฐ.

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านลำพิกุล

หมู่ที่ 8 ตำบลนาชุมเห็ด อำเภอย่านตาขาว

จังหวัด ตรัง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 6 มม.	0.13	ตัน	25,502.80	3,315.36	4,100.00	533.00	3,848.36	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 9 มม.	0.025	ตัน	25,939.25	648.48	4,100.00	102.50	750.98	
	- เหล็กกลม SD 30 Ø 12 มม.	0.444	ตัน	23,722.43	10,532.76	3,300.00	1,465.20	11,997.96	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	18	กก.	30.00	540.00		-	540.00	
	รวมงานข้อ 1.5				15,036.60		2,100.70	17,137.30	
	1.6 งานพื้นสำเร็จรูป				-		-	-	
	- พื้นสำเร็จรูปรับน้ำหนักปลอดภัย 300 กก./ตรม.	27	ตร.ม.	235.00	6,345.00	25.00	675.00	7,020.00	
	- คอนกรีตที่บหน้าพื้นสำเร็จรูป หนา 5 ซม.	27	ตร.ม.	84.00	2,268.00	20.00	540.00	2,808.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	27	ตร.ม.	27.00	729.00	5.00	135.00	864.00	
	รวมงานข้อ 1.6				9,342.00		1,350.00	10,692.00	
	1.7 งานโครงหลังคาเหล็ก				-		-	-	
	- เหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	11	ท่อน	547.20	6,019.20	210.00	2,310.00	8,329.20	
	- เหล็กฉาก 40 x 40 x 23 มม.	1	ท่อน	290.00	290.00	109.00	109.00	399.00	
	- เหล็ก L.G 100 x 50 x 2.3 มม.	13	ท่อน	598.39	7,779.07	235.00	3,055.00	10,834.07	
	- ทาสีกันสนิมโครงหลังคา	48	ตร.ม.	40.00	1,920.00	35.00	1,680.00	3,600.00	
	- ทาสีน้ำมันโครงหลังคา	48	ตร.ม.	40.00	1,920.00	38.00	1,824.00	3,744.00	
	รวมงานข้อ 1.7				17,928.27		8,978.00	26,906.27	
	รวมหน้า 3				42,306.87		12,428.70	54,735.57	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด				103,828.98		36,305.10	140,134.08	

(ลงชื่อ).....ปรีชาวัฒน์ผู้ปรับราคา แผ่นที่ 3/11

(นายปรีชาวัฒน์ บรรณะ)

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ส่วนนักเรียนชาย 4 ที่/49 โรงเรียนสังกัด สพฐ.

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านลำพิกุล

หมู่ที่ 8 ตำบลนาชุมเห็ด อำเภอย่านตาขาว

จังหวัด ตรัง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20 เมตร ทน5มม. ชนิดเคลือบสี (เลือกสี)	111	แผ่น	67.00	7,437.00			7,437.00	
	- ครอบสันโค้งกระเบื้องลอนคู่ (สี)	5	แผ่น	67.00	335.00			335.00	
	- ขอยึดกระเบื้องลอนคู่ 8"-10"	155	ตัว	10.00	1,550.00			1,550.00	
	- เชิงชาย 1" x 8" + ทับเชิงชาย	26	เมตร	216.00	5,616.00	94.00	2,444.00	8,060.00	
	- ครอบโค้ง 3 ทาง (สี)	2	แผ่น	67.00	134.00			134.00	
	- ครอบโค้งปิดปลายตะเฒ่สัน (สี)	33	แผ่น	67.00	2,211.00			2,211.00	
	- ครอบโค้งปิดปลายตะเฒ่กระเบื้องลอนคู่ (สี)	4	แผ่น	67.00	268.00			268.00	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	48	ตร.ม.			50.00	2,400.00	2,400.00	
	รวมงานข้อ 2.1				17,551.00		4,844.00	22,395.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	รวมงานข้อ 2.2								
	2.2 งานพื้น								
	- ผิวพื้นขัดมันเรียบ	22	ตร.ม.	95.00	2,090.00	82.00	1,804.00	3,894.00	
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12" x 12"	27	ตร.ม.	315.00	8,505.00	158.00	4,266.00	12,771.00	
	รวมงานข้อ 2.3				10,595.00		6,070.00	16,665.00	
	รวมหน้า 4				28,146.00		10,914.00	39,060.00	

(ลงชื่อ).....ปรีชาวัฒน์ผู้รับราคา แผ่นที่ 4/11

(นายปรีชาวัฒน์ บรรณะ)

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ส่วนนักเรียนชาย 4 ที่/49 โรงเรียนสังกัด สพฐ.

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านลำพิกุล

หมู่ที่ 8 ตำบลนาชุมเห็ด อำเภอย่านตาขาว

จังหวัด ตรัง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.4 งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น (อิฐก่อสร้างสามัญ)	7	ตร.ม.	285.00	1,995.00	89.00	623.00	2,618.00	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อก 7 ซม.	49	ตร.ม.	122.00	5,978.00	80.00	3,920.00	9,898.00	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกโปร่ง	5	ตร.ม.	280.00	1,400.00	89.00	445.00	1,845.00	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อก 2 ชั้น (เต็มหน้าคาน)	2	ตร.ม.	249.00	498.00	120.00	240.00	738.00	
	- ผนังก่อบล็อกแก้วสีขาว	1.50	ตร.ม.	1,462.00	2,193.00	150.00	225.00	2,418.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 8"	95	ตร.ม.	257.00	24,415.00	166.00	15,770.00	40,185.00	
	- ผนังบังตา	7	ตร.ม.	410.00	2,665.00	95.00	617.50	3,282.50	
	รวมงานข้อ 2.4				39,144.00		21,840.50	60,984.50	
	2.5 งานบัวเชิงผนัง				-		-	-	
	- บัวเชิงผนังกระเบื้องเคลือบ 0.10 เมตร	12	เมตร	70.00	840.00	50.00	600.00	1,440.00	
	- ขอบพื้นกระเบื้องเคลือบ สูง 0.20 เมตร	19	เมตร	140.00	2,660.00	50.00	950.00	3,610.00	
	รวมงานข้อ 2.5				3,500.00		1,550.00	5,050.00	
	2.6 งานฉาบปูน				-		-	-	
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	95	ตร.ม.	75.00	7,125.00	82.00	7,790.00	14,915.00	
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	41	ตร.ม.	80.00	3,280.00	100.00	4,100.00	7,380.00	
	รวมงานข้อ 2.6				10,405.00		11,890.00	22,295.00	
	2.7 งานประตูหน้าต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ				-		-	-	
	- ประตู ป.1 พร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	3,000.00	12,000.00	200.00	800.00	12,800.00	
	- ประตู ป.2 พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	รวมค่าแรง		11,000.00	
	- ลูกกรงช่องลม 1	2	ชุด	1,800.00	3,600.00	รวมค่าแรง		3,600.00	
	- ลูกกรงช่องลม 2	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	รวมค่าแรง		3,000.00	
	รวมงานข้อ 2.7				29,600.00		800.00	30,400.00	
	รวมหน้า 5				82,649.00		36,080.50	118,729.50	

(ลงชื่อ).....ปรีชาวัฒน์ผู้ปรับราคา แผ่นที่ 5/11

(นายปรีชาวัฒน์ บรรณะ)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ส่วนนักเรียนชาย 4 ที่/49 โรงเรียนสังกัด สพฐ.

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านลำพิกุล

หมู่ที่ 8 ตำบลนาชุมเห็ด อำเภอย่านตาขาว

จังหวัด ตรัง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.8 งานตกแต่งผิวบันได + บันไดเหล็ก								
	รวมงานข้อ 2.8				-		-	-	
	2.9 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ - ส้วม				-		-	-	
	- โถส้วมนั่งยองแบบมีฐานราดน้ำ (สีขาว)	4	ชุด	1,165.00	4,660.00	150.00	600.00	5,260.00	
	- ที่ปัสสาวะชายพร้อมก๊อกน้ำแบบกด สีขาว	4	ชุด	2,100.00	8,400.00	450.00	1,800.00	10,200.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน สีขาว	4	ชุด	2,300.00	9,200.00	450.00	1,800.00	11,000.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ (สีขาว)	4	ชุด	390.00	1,560.00	120.00	480.00	2,040.00	
	- ก๊อกน้ำชุโครเมียม	4	ชุด	125.00	500.00	25.00	100.00	600.00	
	- ถ้วยตะแกรงกรองผงชนิดดักกลิ่น	4	ชุด	150.00	600.00	75.00	300.00	900.00	
	- คลื่นเอ้าท์ทองเหลือง Ø 4"	1	ชุด	190.00	190.00	50.00	50.00	240.00	
	- คลื่นเอ้าท์ทองเหลือง Ø 3"	1	ชุด	160.00	160.00	50.00	50.00	210.00	
	รวมงานข้อ 2.9				25,270.00		5,180.00	30,450.00	
	2.10 งานทาสี				-		-	-	
	- สีน้ำอะครีลิค 100% (มอก.2321-2549)	45	ตร.ม.	55.00	2,475.00	34.00	1,530.00	4,005.00	
	- สีน้ำมัน	18	ตร.ม.	60.00	1,080.00	38.00	684.00	1,764.00	
	รวมงานข้อ 2.10				3,555.00		2,214.00	5,769.00	
	2.11 งานเบ็ดเตล็ด - งานอื่น ๆ								
	รวมงานข้อ 2.11								
	รวมงานหน้า 6				28,825.00		7,394.00	36,219.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรมทั้งหมด				139,620.00		54,388.50	194,008.50	

(ลงชื่อ).....ปรีชาวัฒน์ผู้ปรับราคา แผ่นที่ 6/11

(นายปรีชาวัฒน์ บรรณะ)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ส่วนนักเรียนชาย 4 ที่/49 โรงเรียนสังกัด สพฐ.

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านลำพิกุล

หมู่ที่ 8 ตำบลนาชุมเห็ด อำเภอย่านตาขาว

จังหวัด ตรัง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย								
	3.1 งานเดินท่อโสโครก								
	- เดินท่อส้วม	4	จุด	1,500.00	6,000.00	ค่าแรง	-	6,000.00	
	- เดินท่อน้ำปัสสาวะ	4	จุด	900.00	3,600.00	ค่าแรง	-	3,600.00	
	- เดินท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	4	จุด	900.00	3,600.00	ค่าแรง	-	3,600.00	
	- เดินท่อรูน้ำทิ้ง	4	จุด	600.00	2,400.00	ค่าแรง	-	2,400.00	
	- เดินท่อระบายอากาศ	2	จุด	650.00	1,300.00	ค่าแรง	-	1,300.00	
	- เดินท่อคลื่นเอวท์ Ø 4"	1	จุด	600.00	600.00	ค่าแรง	-	600.00	
	- เดินท่อคลื่นเอวท์ Ø 3"	1	จุด	600.00	600.00	ค่าแรง	-	600.00	
	รวมงานข้อ 3.1				18,100.00		-	18,100.00	
	3.2 งานเดินท่อน้ำดี								
	- เดินท่อน้ำปัสสาวะ	4	จุด	600.00	2,400.00	ค่าแรง	-	2,400.00	
	- เดินท่ออ่างล้างหน้า	4	จุด	600.00	2,400.00	ค่าแรง	-	2,400.00	
	- เดินท่อก๊อกน้ำ	4	จุด	600.00	2,400.00	ค่าแรง	-	2,400.00	
	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 3/4"	1	ตัว	264.00	264.00	90.00	90.00	354.00	
	รวมงานข้อ 3.2				7,464.00		90.00	7,554.00	
	3.3 งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	- ถังบำบัดน้ำเสียไม่เติมอากาศ ขนาด 2000 - 2200 ลิตร	1	ชุด	13,590.00	13,590.00	2,310.00	2,310.00	15,900.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียไม่เติมอากาศ ขนาด 3000 - 3200 ลิตร	1	ชุด	17,510.00	17,510.00	2,970.00	2,970.00	20,480.00	
	รวมงานข้อ 3.3				31,100.00		5,280.00	36,380.00	
	3.4 งานระบบดับเพลิง								
	รวมงานข้อ 3.4								
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัยทั้งหมด				56,664.00		5,370.00	62,034.00	

(ลงชื่อ).....ปรีชาวัฒน์ผู้ปรับราคา แผนที่ 7/11

(นายปรีชาวัฒน์ บรรณณะ)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ส่วนนักเรียนชาย 4 ที่/49 โรงเรียนสังกัด สพฐ.

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านลำพิกุล

หมู่ที่ 8 ตำบลนาชุมเห็ด อำเภอย่านตาขาว

จังหวัด ตรัง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	4.1 งานดวงโคมไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้าครอบพลาสติก FL ขนาด 1x36 W.	2	ชุด	1,780.00	3,560.00	115.00	230.00	3,790.00	
	- โคมไฟฟ้าครอบพลาสติก FL ขนาด 1x18 W.	4	ชุด	1,290.00	5,160.00	115.00	460.00	5,620.00	
	รวมงานข้อ 4.1				8,720.00		690.00	9,410.00	
	4.1 งานสวิตช์และเต้ารับ (ปลั๊ก)				-		-	-	
	- สวิตช์เดี่ยว	3	ชุด	52.00	156.00	80.00	240.00	396.00	
	รวมงานข้อ 4.2				156.00		240.00	396.00	
	4.3 งานเดินสายไฟฟ้า				-		-	-	
	- เดินสายไฟฟ้าดวงโคม	3	จุด	145.00	435.00	80.00	240.00	675.00	
	- เดินสายไฟฟ้าสวิตช์	6	จุด	145.00	870.00	80.00	480.00	1,350.00	
	รวมงานข้อ 4.3				1,305.00		720.00	2,025.00	
	4.4 งานแผงสวิตช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์				-		-	-	
	- เบรกเกอร์ ขนาด 20 แอมป์	1	ชุด	120.00	120.00	300.00	300.00	420.00	
	รวมงานข้อ 4.4				120.00		300.00	420.00	
	4.5 งานระบบสายล่อฟ้า				-		-	-	
	รวมงานข้อ 4.5				-		-	-	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด				10,301.00		1,950.00	12,251.00	

(ลงชื่อ).....ปรีชาวัฒน์ผู้ปรับราคา แผ่นที่ 8/11

(นายปรีชาวัฒน์ บรรณณะ)

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ส่วนนักเรียนชาย 4 ที่/49 โรงเรียนสังกัด สพฐ.

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านลำพิกุล

หมู่ที่ 8 ตำบลนาชุมเห็ด อำเภอย่านตาขาว

จังหวัด ตรัง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
	5.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน								
	รวมงานข้อ 5.1				-		-	-	
	5.2 งานพัดลมระบายอากาศ								
	รวมงานข้อ 5.2				-		-	-	
	รวมค่างานระบบปรับอากาศและระบายอากาศทั้งหมด		รวม		-		-	-	
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน								
	6.1 งานระบบลิฟท์								
	รวมงานข้อ 6.1				-		-	-	
	6.2 งานบันไดเลื่อน								
	รวมงานข้อ 6.2				-		-	-	
	รวมค่างานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อนทั้งหมด		รวม		-		-	-	
7	งานระบบเครื่องกลและพิเศษอื่นๆ								
	7.1 งานระบบเครื่องกล								
	รวมงานข้อ 7.1				-		-	-	
	7.2 งานระบบอื่นๆที่เกี่ยวข้อง								
	รวมงานข้อ 7.2				-		-	-	
	รวมค่างานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆทั้งหมด				-		-	-	

(ลงชื่อ).....ปรีชาวัฒน์ผู้ปรับราคา แผ่นที่ 9/11

(นายปรีชาวัฒน์ บรรณะ)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ส่วนนักเรียนชาย 4 ที่/49 โรงเรียนสังกัด สพฐ.

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านลำพิกุล

หมู่ที่ 8 ตำบลนาชุมเห็ด อำเภอย่านตาขาว

จังหวัด ตรัง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 2								
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
	1.1 ครุภัณฑ์สร้างกับที่								
	รวมงานข้อ 1.1				-		-	-	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำทั้งหมด		รวม		-		-	-	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร								
	2.1 งานเวทีห้องประชุม								
	รวมงานข้อ 2.1				-		-	-	
	รวมงานตกแต่งภายในอาคารทั้งหมด		รวม		-		-	-	

(ลงชื่อ).....ปรีชาวัฒน์ผู้ปรับราคา แผ่นที่ 10/11

(นายปรีชาวัฒน์ บรรณณะ)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ส่วนนักเรียนชาย 4 ที่/49 โรงเรียนสังกัด สพฐ.

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านลำพิกุล

หมู่ที่ 8 ตำบลนาชุมเห็ด อำเภอย่านตาขาว

จังหวัด ตรัง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานภูมิทัศน์								
	1.1 งานระบบสุขาภิบาลบริเวณ								
	รวมงานข้อ 1.1				-		-	-	
	ค่างานภูมิทัศน์ทั้งหมด		รวม		-		-	-	
2	งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	1.2 งานรั้ว ป้อมยาม ถนน ทางเท้า								
	รวมงานข้อ 1.2				-		-	-	
	รวมค่างานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆทั้งหมด		รวม		-		-	-	

(ลงชื่อ).....ปรีชาวัฒน์ผู้ปรับราคา แผ่นที่ 11/11

(นายปรีชาวัฒน์ บรรณะ)

2

~~10~~ _____